
^^
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č . ^+5
K pojistné smlouv ě číslo 772 069340 6

llsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojištovna, a.s., Vienna Insurance Group
zapsaná v obchodním rejst říku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
IČ :47116617
adresa sídla: 186 00 Praha 8, Pob řežní 665/21, Česká republika
(dále jen „pojistitel")
zastoupený na základě zmocn ění níže podepsanými osobami

pracoviště : Kooperativa pojištovna, a.s., Vienna Insurance Group

Agentura severní Čechy , 460 01 Liberec 1, nám ěstí Dr. E. Beneše 580/25

Statutární město Most
IČ : 0026 6094
adresa sídla: 434 69 Most, Radni ční 1
bankovní spojení:
(dále jen „pojistník")
zastoupený: Mgr. ]anem Paparegou - primátorem statutárního m ěsta Mostu
koresponden ční adresa pojistníka je totožná s koresponden ční adresou pojištovacího maklé ře

109564/254

Tento dodatek byl sjednán prost řednictvím pojištovacího maklé ře
I.P. trust, a.s.
IČ : 2500 4174
adresa sídla: 434 Ol Most, ]aroslava Seiferta 2179
(dále jen „pojištovací maklé ř ')
koresponden ční adresa pojištovacího maklé ře je totožná s adresou sídla pojištovacího maklé ře

Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy, v nichž dochází ke zm ěně .



Č lánek II

DRUHY A ZPIISOBY PO]IŠTĚNÍ^ PŘEDMĚTY PO]IŠTĚNÍ

2. PŘEHLED S)EDNANI(CH PO]IŠT ĚNÍ

S ú činností od Ol. 01. 2016 se aktualizuje p říloha č . 1- seznam nemovitostí a p říloha č . 8- seznam
staveb pro pojištění:

2.1 ŽIVELNÍ POIIŠTĚNÍ - uvedené v tabulce č. 2.1.1. a 2.1.3.

2.2 PO]IŠTĚNÍ PRO PŘ ÍPAD ODCIZENÍ - uvedené v tabulce č . 2.2.1. a č . 2.2.3.

2.3 PO]IŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU - uvedené v tabulce č . 2.3.1. a č . 2.3.3.

2.4 POIIŠTĚNÍ SKLA - uvedené v tabulce č . 2.4.1.

2.1 ŽIVELNÍ POIIŠTĚNÍ

S ú činností od 01. 01. 2016 se mění níže uvedená tabulka takto:

2.1.1

Místo pojištění: dle přílohy 1, není-li ujednáno jinak

Rozsah pojištění: poj. nebezpe čí „sdružený živel"

Pojištění se řídí: VPP P-100%9, ZPP P-150%5 a doložkami DZ3, DZ6, DZ12, DZ13, DOBl, D0B3, D0B5,
DOB7

pojištění se max. roční

P ředmět pojištění
agregovaná

pojistná částka
spoluú čast sjednává limit pojist.

*) 1) ^) plnění
(Kč) (Kč) (Kč)

na časovou

soubor vlastních budov a staveb (vč .
zvyšuje se

„vodovod" 1000 cenu

oplocení) dle p řílohy č . 1
ze 6 638 448 000

ostatní 20 000
vyzna čené

na 6 867 328 000 nemovitosti
na říloze č .l

soubor ostatních vlastních v ěcí
100 293 000 1 000

movitých

soubor zásob - vč . propaga čních letáků 200 000 1000

ostatní stavba - fototermické panely
umístěné na st řeše budovy Wolkerova 600 000 1 000
404, Most

ostatní stavba - informa ční totem
umíst ěný p řed budovou Radniční 1, 97 000 1000
Most

Poznámky: zvláštní ujednání, viz č lánek V tohoto dodatku

*) není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II, odst. 1.1



3

2.1.3.

Místo pojištění: území města Most, není-li ujednáno jinak

Rozsah pojištění: poj. nebezpe čí „sdružený živel"

Pojištění se řídí: VPP P-100%9, ZPP P-150/05 a doložkami DOB1, D063, DOB7, DZ3

celková/ pojištění se max. roční

P ředm ět pojištění pojistná částka
spoluú čast sjednává limit pojist.

*) 1) 2) pln ění 3)
(Kč) (Kč) (Kč)

věci zvláštní hodnoty dle p řílohy č . 2 7 945 826 1000 obvyklá cena

věci zvláštní hodnoty dle p řílohy č . 7 ----- 1 000 obvyklá cena
rvní riziko

500 000

zvyšuje se
vlastní stavby dle p řílohy č . 8 ze 49 873 623 1 000 -----

na 50195 755
vlastní věci movité - 2 ks mobilní
chemická WC TOI TOI Fresh - skate 81 000 1 000 -----
park Šibeník

vlastní stavby dle p řílohy č . 3 2 354 388 1 000 -----

deštové kovové vpusti, parkovací 200 000 1 000 -----
hodiny, lavičky, odpadkové koše

hrací fontána na ppč . 3858 v k.ú. Most
3 769 790 1000 -----

II

napouštěcítechnologie okrasného
bazénku na pp č . 6367/102 a 6367/4 608 304 1000 -----
v k.ú. Most II

semafory na k řižovatce t ř. Budovatelů ,
4 614 000 1000 -----

]. Seiferta, l1 Stadionu

Poznámky: zvláštní ujednání, viz č lánek V tohoto dodatku

*) není-li uvedeno, platí ustanovení č l. II, odst. 1.1

Č lánek III

VÝŠE A ZPŮ50B PLACENÍ POlISTNÉHO

1. Pojistné za zm ěny v rozsahu pojišt ění:

• Živelní pojištění
Roční pojistné ........................................................................................................................................... + 24 475,- Kč

• Pojištění pro případ odcizení
Roční pojistné ................................................................................................................................................ nemění se

• Pojištění pro případ vandalismu a pojištění skel
Roční pojistné ................................................................................................................................................ nemění se

• Pojištění elektronických za řízení
Roční pojistné ................................................................................................................................................ nemění se

• Pojištění věcí během silniční dopravy
Roční pojistné ..................................................................................................................................................nem ění se

• Pojištění odpovědnosti za škodu
(mimo dodatkového pojišt ění odpovědnosti z výkonu ve řejné služby a odpovědnosti
zastupitelů)
Roč ní pojistné ................................................................................................................................................ nemění se

• Dodatkové pojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby
Roční pojistné ................................................................................................................................................ nemění se

• Pojištění odpovědnosti zastupitelů za škodu způsobenou obci
Roční pojistné ..................................................................................................................................................nem ění se

Celkové roční pojistné .................................................................................................... ............................... + 24 475,- Kč



4

2. Pojistné za tento dodatek za dobu od 01. 01. 2016 do 31.12. 2016 je splatné k datu a v částce takto
• k 15. 01. 2016 ... ....................................................................................................................24 475,- Kč

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na ú čet pojištovacího maklé ře

peněžní ústav :
číslo účtu / kód banky :
konstantní symbol :

variabilní symbol :

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem p řipsání pojistného v plné výši na výše uvedený ú čet

Č lánek VI

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek nabývá ú činnosti dne Ol. 01. 2016.

2. Pojistná smlouva zaniká uplynutím dne 31. 12. 2016.

3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nem ění.

4. Tento dodatek byl vypracován v 5 stejnopisech

• pojistník obdrží 2 stejnopisy

• pojistitel si ponechá 2 stejnopisy

• pojištovací maklé ř obdrží 1 stejnopis

5. Tento dodatek obsahuje 4 strany a 2 p řílohy.
Výčet p říloh:

• p říloha 1- seznam nemovitostí - aktualizovaná
• p říloha 8- seznam staveb - aktualizovaná

Za pojistníka:

V Mostě dne 31. 12. 2015

Za pojistitele:

V Chomutově dne 3 2015

Mgr. )an Paparega, p^ a r m ěsta

.................................... ............. .................... ..........^..Y....^n1^,^ ,̂.',^7V ..
Al_n^ ^ryŠn á , rt,+-cr

hodu
odděle)'^ E> .ri r, ^;^: o

1:1+.a1^ r^^,r}•f! r
r! t

r4 , , _;,r ^ ^ . . , . ..i-ik

..}-^.oí i^o)t'/iarÁr^iÝtiE^Ř^ ^řlR ^,uueícrlr ^..t,:.:: . . . ,. ...
^,^.--





^^
Kooperativa Příloha č 1 k dodatku č 45 ^iistně smlouvy č . 772 069340 6
VIENNA INSURANCE GROUP

aktualizovaná k 01.01.2016

Seznam nemovitostí • Statutární m ěsto Most

1 1076

,

Albrechticka - t ě locvi^na

I

24 309

2 Čerpací stanice-vodní, parcela č . 5850/6 (zahr. kolonie ul. Pionýr ů ) 58 472

3 585,577 Hrad Hn ěvín vč . domku strážného na ppč . 5/2v k.ú. Most II 68 763

4 K. J. Erbena (garáže,parcela č . 6759,POS) 5 554

5 K. J. Erbena (garáže,parcela č . 6750, POS) 3 648

6 1142 Eduarda Basse 1142 - bývalá 13.ZŠ 69 826

7 184 Zlatnická - Dům romské kultury 26 501

8 2150 Vladimíra Majakovského - MP 25 880

9 3274 VLadimíra Majakovského - budova diakonie 22 979

10 2504 Ludovíta Štúra - K srdci klíč 12 228

11 714,719 U Stadionu (POS) 25 630

12 618 Václava Řezá če - halové garáže 22 116

13 St řimice skládka-ocelový přístřešek 2 032

14 oplocení parkovišt ě v ul. Pionýrů 1403

15 Vtelno-h řbitov-objekt márnice 609

16 Vtelno h řbitov- ohradní zed' S51

17 1408 MŠ Růžová-pavilon E 41097

18 1 Radniční • pasáž U Lva 34 078

19 1 Radniční - spodní terasy vč . WC 27 660

20 Rozvojová zóna JOSEPH: 0

čistička biolog.odp. vod na stp č . 694/21 a pp č . 694/4 v k.ú. Havra ň 2 824

vodojem na užitkovou vodu na pp č . 694/1 v k.ú. Havra ň 3 850

manipula ční objekt stpč . 694/36 v k.ú. Havra ň (čerp. stanice už. vody) 1029

ponorné čerpadlo v p řečerpávající jímceu AFSI 100

21 2806 Pionýrů - Vysoká škola finan ční a správní 68 686

22 176-77 Železná-Chanov 22 942

23 178-79 Železná-Chanov 12 476 I

24 174-75 Zlatnická-Chanov 6 931 I

25 180-81 Zlatnická-Chanov 22 942

26 182-83 Zlatnická-Chanov 6 931 ^

27 192-94 Zlatnická-Chanov 34 413

28 197-99 Zlatnická-Chanov 10 397 i

29 200-01 Ková řská-Chanov 22 942

30 206 Zlatnická-Chanov 58165

31 1275-77 Kamenná, Chanov, UNO vč . p říst řešku na ppč . 7001/6 v k.ú. Most II 20 871

32 9 areál psího útulku v Rudolicích vč . kotců 19 749

33 1700 Rudolická - zimní stadion vč. strojní technologie 195 034

34 1673 Opletalova - Areál netradičních sportů 228 759

35 1 Radniční vč vým. stanice a vč . str. technologie 252 260

36 10 Požární zbrojnice Rudolice 4 663

37 801 Topolová - Aquadrom v č . strojní technologie 353 850

38 15 Divade(ní - m ě stské divadlo vč . strojní technologie 601898

39 1278/8 Topolová - Divadlo Rozmanitostí 80 052

40 p. č . 178 technologie čerpací stanice Hipodrom Velebudice na stp č . 178 v kú. Velebudice 26 224

41 p. č . 196/109 zimní stáje na Hipodromu,na stp č .151 v k.ú. Sky řice 20 088

42 973 Fr. Malíka 10 348

43 112 sportovní hala, v č . výměníkové stanice a str. technologie 250 000

^ 1433 Pod Koňským vrchem (Památník ob ětem II.sv. války) 17 133

45
Podstavec pro bustu F.L. Gassmanna, k.ú. Most II, pp č . 6367/55, 6367/50 102

46

k.ú. Most, pp č .

561/25

Sanitární kontejner C3S01- lks (124 000 K č), C3SO4 - 3 ks (504 000 K č), C3L -1 ks (98 000

Kč) na pp č . 561/25 v k.ú. Most II
721

'asová cena

'asová cena

'asová cena

asovácena

Strang 1



47 532 Bě lehradská ^ 13 349

48 2535 M.Pujmanové 11 103

49 2822 Z. Fibicha 10 306

50 2648 V. Nezvala 10 306

51 2429 A. Dvo řáka 11 103

52 587 K.]. Erbena 13 349

53 2738 U Cáchovny 11 103

54 1820 F. Kmocha 13 349

55 1145 K.H. Borovského 14191

56 44 Lidická 23112

57 799 Komořanská 23112

58 847 J. Kříže 23 112

59 974 F. Malíka 23 112

60 503 Albrechtická 23 112

61 1741 Zahradní 24 386

Most, Čepirohy,
areál fotbalového h řiště (budova, terasa, oplocení), stp č . 140 a ppč . 376 6142

62
čp. 151

k.ú. Most II, ppč .
letní scéna Benedikt 510

63 4963

bez čp.
Okružní; komplex budov (tě locvična II, dům dětí a mládeže, pavilon PVV, pavilon šaten a

89 492
64 byt), bývalá 17. ZŠ

Okružní; budova školy (tě locvična I, pavílony I. a II. stupně , pavilon stravování, pavilon

65
1235

PVV, pavilon šaten a byt školníka a oplocení))
184 467

víceú čelové h řiště (umě lý povrch, 2 brány, lavičky, odpodkové koše, b ěžecký tartanový ovál,
66

1235
p řekážky, dosko čiště , ochranné sítě , osvětlení, oplocení)

3 901

67 2342 ZŠ Svážná (pavilon I, II, p řístavek, tunel, oplocení) 207 920

68 1028 ZŠ U Stadionu (hfavní budova, t ě locvična, bazén, oplocení) 183 815

69 1855 ZŠ V. Talicha (5 pavilon ů + oplocení) 155 904

70 186 ZŠ Zlatnická (hlavní budova, tě locvična, oplocení) 88 018

71 188 Železná - družina pat řící k ZŠ Zlatnická, oplocení 25 737
ZŠ ]. Arbesa (hlavní budova školy, spojovací chodba, t ě locvična, sociální za řúení, šatny,

72
2454 oplocení) 170 655

ZS V. Nezvala (hlavní budova školy, družina, tě locvična, šatny, oplocení) vč . hydraulického

73
2614

výtahu OH 630 180410

74
2912

ZŠ Z. Štěpánka (pavilon I, pavilon II, sklad, tě locvična a) a b), jídelna, družina, oplocení) 133 592

ZŠ Obránců míru (pavilony A,B,C,D, tě lovična a) a b), p říst řešky, hlavní budova, knihovna,

75 29^` oplocení) 117 353
ZS Rozmarýnová (pavilon I, spojovací tunel 2x, jídelna, pavilon kaskáda, t ě locvična, věž,

76
1692

oplocení 265 386

77 474 ZŠ ].A. Komenského (budovy a) až p^ vč . oplocení) 295 589

78 13 Moskevská (ZUŠ) budova školy 37 021

79 2364 Obránců míru (ZUŠ) - pavilon I, II, III, spojovací chodba, koncertní sál, oplocení 73 034

80 2938 MŠ Hutnická - budova v č . oplocení 17136

81 1407,1427 MŠ R ůžová - pavilon čp 1407 a pavilon čp 1427vč . oplocení 41 835

82 2937 MŠ A. Sochora - budova vč . oplocení 17136

83 12 Moskevská, budova m ěstské knihovny 246 825

Svážná -(víceú čelové h řiště s um ě lou trávou, tartanová b ěžecká dtáha, doskočiště , vnit řní

2342 oplocení, areálové oplocení, osv ě tlení, domek správice, 4 ks záchytných sítí, víceú čelové 9107
84 h řiště II s um ě lou trávou, 2 ks laviček s laminátovým zast řešením

U Stadionu - víceú čelové h řiště ( kryt venkovních ploch vodopropustný 13 mm, odrazové
prkno pro skok do dálky,lapa č písku,p řebě hové prkno pro skok,kryt venkovních ploch
vodopropustný 13 mm včetně barvy,-branková klec se sítí 2x, rošt pod dopadovou matraci

(skok do výšky), dopadová deka 5 cm, krycí plachta (dosko čiště),skřínka pro skok o ty či (s
krytem), teleskopický stojan pro skok o ty či, rošt pod dosko čiště , dopadová matrace 2x,
krycí deska s molitanem, krycí plachta dopadová, ty č na umístění lafky 2x, ochranná síf,

1028
ochranná klec pro hod diskem, páska pro ohrani čení výseče, kovová obru č 6/76 mmmm

4181

2x,slopky Corel 3,74 m 42x, kryt venkovních ploch vodopropustný, lavi čka Diva 4x, pojízdná

konstrukce basketbalových koš ů 2x, seda čka pro rozhodčího, volejbalový sloupek 2x, síf na
tenis vč . hliníkového pouzdra, průběžné pletivo z profilové oceli, plotové pole Corel 38x,

pole s dvoukřídlými vraty 4x, fošny na spodní části oplocení, protierozní rohož, sedadla 2

barev 456
85

V. Talicha - víceú čelové h řiště s umě lou trávou, tartanová b ěžecká dráha, dosko čiště ,

86
1855

areálový plot, osvětlení,vnit řní oplocení
6 613

Strana 2



]. Arbesa - víceú čelové h řiště I a II, běžecká dráha, rozběh pro skok daleký, ochranná sí4,
4 340

87
2454

osvětlení, oplocení
V. Nezvala víceú čelové h řiště - kryt venkovních ploch pro attetiku, um ělý trávník 3.

generace, vnit řní prostor doskočiště , lavice lOx, basketbalová konstrukce, 4x, rohový

2614 praporek vč. pouzdra 4x, branky na fotbaL 2x, startovací blok 2x, odrazové prkno pro skok 2 334
daleký, ochranná sí4, ocetové trubky, kryty na sloupky, odpadkový koš 4x, zábradlí, osvětlení,

88 oplocení

Z. Štěpánka - víceú čelové h řiště I s umělou trávou a ovátem: tartanová b ěžecká dráha,
doskočiště , vnitřní oplocení tvo řené sítěmi, plot areálový, osvětlení, víceú četové h řiště II s

2912 um ě tou trávou: vnit řní oplocení tvo řené sítěmi, dětské h řiště: velká atrakce, pružinová 21 198

houpa čka 3 x, gumová dlažba„ šatny, set s matrací pro skok do výšky, set s matrací pro skok

o tyč i, b řevno koule, skok, dálka trojskok, branky 2 x89

Rozmary'nová - víceú čelové h řiště I s um ě lou trávou a oválem: tartanová běžecká dráha,

vnit řní oplocení tvo řené sítěmi, plot areálový, osvětlení, víceúčelové h řiště II s um ěLou

1692 trávou: ptot vnit řní tvo řený dítci Coret, d ětské hřiště : velká atrakce, gumová dlažba, šatny, 12 746

stůL na stolní tenis 2 x koš v četně konstrukce na basket 4x, koš street včetn ě konstrukce 3x

90 branky 2 x, osvětlení

].A. Komenského - víceú čelové h řiště , běžecká dráha a dráha pro p římý běh, dosko čiště pro

skok dateký, plachta na dosko čiště vč . kotev a lanek, víceúčelové sportovišt ě„ basketbal, síf

474 na tenis 3x, vyjímatelný stoupek na tenis 6x, pouzdro na vyjímatelnou konstrukci sloupku 8 067

6x, volejbal, síf na volejbal, oplocení, odpo čívadla, lavičky, branka na matou kopanou 2x,

91 mantinely na florbaL lx

Obránc ů míru - víceú četové h řiště , oplocení, zábradlí, palisáda, lavi čky 26ks, betonový stů l

na stotní tenis vč . nylonové sí4ky 2 ks, odpadkový koš 5 ks, kryt venkovních h říš4, pojízdná

konstrukce basketbatového koše vč , desky a koše 2 ks, souprava na tenis - stoupky, zemní

2944 pouzdra, sí4, ví čka, souprava na volejbal - stoupky, zemní pouzdra, sí4, ví čka, seda čka pro 2 368

rozhodčí - mobilní, um ě lý trávník 3. generace, kryt plochy pro attetiku, odrazové prkno skok

daleký, krycí ptachta pro dosko čiště , fotbalová branka vč . sítí 2 ks, ochranná sí4 v č .

92 konstrukce

93 2 ]anov, Loupnická, díLny, garáže vč . oplocení 12 127

94 151 )anov,Loupnická, bytová jednotka vč . opLocení 1812

95 152 janov,Loupnická, bytová jednotka v č . oplocení 1812

96 153,154 ]anov, Loupnická, dílny, vč . oplocení 3 761

97 176 Janov, Loupnická, správní budova v č . vrat a oplocení 7 515

98 176 Janov, Loupnická, dítny, vč. oplocení 203

99 176 )anov, Loupnická, zděný seník vč . oplocení 23

100 176 ]anov, Loupnická, p říst řešek vč . oplocení 37

101 2 )anov, zámeček, správní budova v č . oplocení 55 345

102 Křižatky, kaple, k.ú. K řižatky, pp č . 39 95

103 172 )anovská, obytný dům 3 312

104 72 Hornická, obytný d ům 5 353

105 22 Staré u Třebívlic, hájenka 1 950

106 60 Ktíny, hájenka 1 968

107 katastr. území Slatinice u Mostu, pp č . 181, vodní čerpací stanice Ressl vč . bu ňky 315

108 414 ALbrechtická ( budovy a)až ^ v č . oplocení) - sídto St řediska votného času 295 589

Albrechtická - h řiště s umě lým povrchem, 2ks fotbalová branka, víceú čelové h řiště s

um ě lým povrchem, se za řízením na volejbat a basketbaL, dosko čištěm pro skok daLeký a

109 414 vržištěm pro vrch koulí, osvětlení, optocení 10126

fotbalové h řiště o rozmě rech 60x30 m s umě tým trávníkem 3. generace, 2 fotbaLové branky,

ppč . 6987/80 venkovní betonové tribuny, 2 sprínterské rovinky s um ělým trávníkem 3. generace,

110 v k.ú. Most II dopadové pískovišt ě , Chanov 6 473

111 1528 Svážná (objekt HOSPICu) 47 262

ppč . 585, k.ú.
112 Souš sociální za ř-ízení Matytda 981

113 ppč . 7663 Horní uL, hydroforová stanice vč . technologie 200

114 404 ]iřího Wolkera - penzion 90 213

115 1074 Albrechtická - penzion 69 433

116 818 Komo řanská - penzion 92 496

Strana 3



117 2166 Antonína Dvo řáka • penzion 25 634

118 495 Barvířská • penzion 101626

119 1180 Ke Koupališti - penzion 96 343

120 973 Františka Malíka - dětský stacioná ř 9 822

121 3107 ]avorová - nebytová jednotka č . 517 - klub senior ů 5 328

122 2407 Budovatelů - nebytová jednotka č . 501- Klub národnostních menšin 586

123 2518 ]. Skupy - bytová jednotka č . 33 55

124 4 náměstí Velké Mostecké stávky - KD Repre vč . výměníkové stanice a technologie) 228 880

125 100 Budovatelů - podchod 0 F

126 98-99/2407 Budovatelů 0 F
127 164 Dě lnická 0 F
128 2921 Pionýrů 0 F

129 1491 V. Talicha 0 F
130 404 J. Wolkera 0 p

131 Pionýr ů - Autocentrum MP-UNIMO bu ňka na ppč. 5187 k.ú. Most II 0 p

132 Areál Benedikt, u domku správice čp 3128 - kovové sk říňky 0 p

133 podchod u AN,pp č .6935,7190/1, 7192/1 a 3 v k.ú. Most II - 32 ks světel 0 p

134 4 nám. VMS, KD REPRE 0 p

135 104 Zahradní, sbě rný dvů r - areál TS m ěsta Mostu a.s. 0 p

136 ul. Fr. Hafase - parkovišt ě MP - UNIMO bu ňka na pp č . 4501/1 0 p

137 2342 Svážná 0 p

od Ol. 01.2016

^ouze místo pojištění

ouze místo pojištění

ouze místo pojištění

ouze místo pojištění

auze místo pojištěni

ouze místo pojištění

ouze místo pojišt ění

auze místo pojišt ění

ouze místo pojištění

ouze místo pojišt ění

ouze místo pojištění

ouze místo pojištění

ouze místo pojištění

Strang 4



P říloha č 8 k dodatku č . 45 pojistné smlouvy č . 772 069340 6
^^

Kooperativa
VIENNA,NSURANCEGRWP aktua[izovaná k datu Ol. Ol. 2016

Seznam vlastních staveb Statutární město Most

lavičky 18 199 206
pís oviště 1

pružinové houpadlo automobíl 1 22 370
pružinové houpadlo včela 1 22 882
věžová sestava + dopadová plocha 1 440 489

3552/1 v k úA M t čl W
koloto č k sezení 1 77133

. .. ozar a na pp .u . .
M t II

etonový stů +sít a 17 os

branka na malou kopanou 1 6 923

sloupky na volejbal 1 10 864
skluzavka Slon 1 67 600

op ocení 1 1000 000

bas et a ový oš 2 10 780
6987/81 v k MostZlatnická na úul č

tenisové sloupky 2 6 200
.pp .. .

II
ran a

ohniště 1
držák na kola 1

odpadkový koš 2

d řevěná lavička 4
betonová lavi čka 1
kolotoč 1

omece

řetězový most 1

houpačka s košem 1 ul. Mostecká na pp č .Most - Vtelno
stů pro sto ní tenis 1 521 568

,
Vtelno887/16 a 14/2 v k ú

koléba čka 1
. .

rací p oc a pro re rea ční sporty s živi čným
povrchem se samostatným oplocením (plot se
sloupky + síf) 1

pletivo

Dome ček Honzík 1
dvojhoupačka 1
ran a ot a ová - sa a

op ocem vc. oce ovyc vra 2 166 000
informa ční tabule 1 20 230

/Šs pre aze 1 536 000
centrální park ibeník, parcela č. 6359 1

odpadkové koše pevn ě spojené se zemí 22 500

ve řejné osvětlení
64

1 370 012
Most - Vtelno, ul. O řechová, Akátová,

Jabloňová, Habrová, Na Grunt ě

ve řejné osvětlení - záchytné parkovišt ě MP 12
941 222 ul. Františka Halase

veřejné osvětlení - osvětlení p řechodů pro
chodce 12

1800 836
ul Chomutovská, ČSA, Rudolická,

Velebudická, Viš ňová,Albrechtická

ve řejné osvětlení - parkoviště Matylda 10 657 405 ppč. 4533 v k.ú. Souš

stánky na p ěší zóně 3 ks o velikosti 2,5x3,6m;

402 700 Kč/ks a ks o velikosti 2,Sx7,2m; 995

900 Kč/ks 4
2 204 000 tř. Budovatelů ppč .4608/1, k.ú. Most II

skříňky pro brusla ře 5 240 578 areál Matylda, pp č. 828/63, k.ú. Souš

malá herní soustava 1

lanovka obousmě rná 1
houpačka 1

herní soustava 1

pružinové houpadlo-auto 1

pružinové houpadlo - duo 1

pohyblivá kladina 1 Centrální dětské h řiště v ul. Zdeň ka
mobilus 1 4 869 822 Fibicha, ppč . 5122,5123,5150,5156/1 v

22 laviček 2p k.ú. Most II

10 odpadkových koš ů 11

piskoviště 1

houpadlo auto 1

prolezačka 2

houpačka tuleň 1

oplocení



pérová houpa čka 1

skluzavka 1

lanové prolézadlo 1

betonový st ů l pro stolní tenis 1

lanová pyramida 1

domeček 1 2 103 946 Souš, ppč . 300/7, k.ú. Most II
pískoviště 1

lavičky 9

odpadkový koš 4

ř-iště na as et a, tenis, apo . vč . ošů ,
sloupk ů , sítěk 1

oplocení ^

kontejnery 3m3 53 2 379 700
t IM t II Vt k ú Mk ú k ú l

kontejnery 5m3 9 539100
no, . . os. . os a . . e

mašinka se skluzavkou 1 350 000 ppč . 6359/1 v k.ú. Most II

eurokolotoč 1 70 710

pyramida lanová 1 338 650
k M t IIt ř t lů č 3858 úB d

houpačka pružinová v čelka 1 18 374
.. ova e pp . , . osu

houpačka pružinová sklápěč 1 18 375

379/1,449/1, 45Z v k.ú. Most II; 828/7,
82$/27, 828/47, 828/48, 828/55, 828/58,

ve řejné osvětlení 28 1 227 626
828/59, 828/60, 828/69,1141/4, 1141/7,

1180/25,110/27,1157/7 v k.ú. Souš

ve řejné osvětlení - p řechod Pod Koňským
2 75 412 4495, 44%/8, 4496/439, k.ú. Most II

vrchem

ve řejné osvětlení - parkoviště M.]. Husa 3 110 400 4936/261, 4936/382, k.ú. Most II

ve řejné osvětlení - park Josefa Skupy 22 949 866 3858 v k.ú. Most II

4023, 4024, 4033/1, 4034, 4035, 4036,
ve řejné osvětlení - parkoviště Josefa Skupy 11 311935

4037, 4039, 4097 v k.ú. Most II

ve řejné osvětlení Antonína Dvo řáka 1 82 602 4033/1 v k.ú. Most II

4685/1, 4690, 4691, 4708/1, 4708/3, 4709
veřejné osvětlení - parkoviště Víta Nejedlého 5 169 311

v k.ú. Most II
379/1, 444/2, 444/3, 448, 453/7,

ve řejné osvětlení okružní k řižovatka Souš 8 397 715 453/24,k.ú. Most II a 828147, 828/60 v
k.ú. Souš

ve řejné osvětlení- parkoviště Vladimíra
5 187 638 3511 v k.ú. Most II

Ma akovského

pískoviště 4x4m vč. plachty 1 28 532 Most, Albrechtická 414

pískoviště 3x3m v č.plachty 1 20 935 Most, Albrechtická 414

dome ček ve tvaru "A° 1 23 760 Most, Albrechtická 414

p řeklopná houpa čka 1 18156 Most, Albrechtická 414

Most, ul. Kamenná, Zlatnická, Zelezná a
ve řejné osvětlení 52 1468 283

Ková řská
Most, osvětlení p řechodů , okružní

ve řejné osvětlení 4 217 794
k řižovatka ulic Moskevská a Rudolická
Most, Okružní ul. parkoviště u domu č .

ve řejné osvětlení 4 263 682
729, č . 4975/2, kú. Most II

buňka Unimo šatnová vč . sprchového koutu a 3 927 300 561/25, 561/129, 561/130 k.ú. Most II
um'vadla

buňka Unimo sanitární 1 309100 561/25, 561/129, S61/130 k.ú. Most II

buňka Unimo skladová 1 309100 561/25, 561/129, 561/130 k.ú. Most II

ve řejné osvětlení 73 4 455 992 4980/11, kú. Most II

podchod vč . zábradlí,kamerového systému,
Inercomu , EZS, EPS, turniket ů , osvětleni , 2 600 000 Most - Rudolice

čerpadel, kovových žlabů a dve ří

ve řejné osvětlení s dvojitým výložníkem (4x),
605 171 ul. 1. máje, p.p. č . 4761/1, k ú. Most

UNIMO bu ň ka, závora

Unimo bu ňka na parkovišti 1 149 000 parkovišt ě Okružní, u bl. 719



autobusová zastávka Chanov 1 37 75 2 Chanov

autobusová zastávka Rudolice 1 48 286 Rudolice

lx ve řejné osvětlení 1 50 205 p.p. č . 4936/387, k.ú. Most II

4x ve řejné osvětlení 1 251 347 ul. ]. Skupy

oplocení softbalového h řiště 334 252 p.p. č . 561/1 a 561/25, k.ú. Most II

ve řejné osvětlení - stožáry silni ční (16) a Most, ul. Budovatel ů a k řižovatka
stožá arkové (23)

Š69 000
Budovatelů x Seiferta

ve řejné osvětlení 17 603 933 Most, J. Seiferta

ve řejné osvětlení 1 94 938 Most, parkovíště J. Ševčíka

p řístřešky MHD 3 938 063 Most, Rudolická, p.p. č .6924, k.ú. Most II

altán 4x4 m 1 4 000

Dvojhoupa čka řetěrová s klouza čkou vč .

dopadové plochy
1 44000

Pružínová houpa čka 1 5 000 u čp. 3274 (u azylového domu)

Dvojlavice se stolem 1 8 000

Lavička parková 2 10 000

ve řejné osvětlení 6 1 144 096

přístřešky MHD 3 528 329 prostranství p řed nádražím ČSD

informa ční kiosek DP 1 934 362

ve řejné osvětlení 5 147 825 Most, Budovatelů , vnitroblok 95-96

ve řejné osvětlení 7 209 946 Most, Budovatelů , vnitroblok 96-97

ve řejné osvětlení 5 163 367 Most, Budovatelů , vnitroblok 97-98

ve řejné osvětlení 8 232 188 Most, Budovatelů, vnitroblok 98-99

ve řejné osvětlení 7 192 919 Most, Budovatelů , vnitroblok 99-100

ve řejné osvětlení 58 1883102
Most, p ěší propojení nádraží CD se

sídlištěm Chanov

obytná buňka 1 211085 Most, parkoviště J. Ševčíka

elektromechanická závora 1 58 032 Most, parkoviště J. Ševčíka

ve řejné osvětlení 4 177 066 p.p. č . 6791 a 6768/1 k.ú. Most II

rota ční postřikova č s trojryskou 1 222 285 fotbalové h řiště Čepirohy

ve řejné osvětlení 4 216 270
P řestupní uzel OD Prior, pp č . 4101, k.ú.

Most II

veřejné osvěttení 2 73 514
odstavná plocha p řed blokem 610, pp č .

4936/267, k.ú. Most II

veřejné osvětlení 4 169 950
čp. 1873,1874,1877, ppč
4684,4683,4682,4685/1

multifunk ční sestava Santa Maria 1 157 058

houpadlo na pružin ě 2 23 958

krokodýlpoch ůzný 1 31 823

houpa čka hnízdo 1 30 855

autíčko 1 10 406 rekrea ční areál Matylda , ppč . 828/90

vahadlová houpa čka skipy 1 18 029

dorazy na houpačku 2 2 045

balanční lávka vlnobití 1 24 805

pískoviště s plachtou 1 22 869



Městský h řbitov Most, Pod Ko ňským
vodovod 1 369 362

vrchem
Aquadrom Most, ze strany ul. Ke

elektronická závora 1 4 598
Kou ališti

ve řejné osvětlení 2 88 857 ul. Česká u bl. 625

ve řejné osvětlení 4 166139 Ul. ). Opletala, ppč . 2994/9, k.ú. Most II

veřejné osvětlení 2 266 926 Most, ul. V Sadech
1 2016od 1 ..

veřejné osvětlení 1 55 206 Most, ul. V 2ahrádkách u čp. 2742


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13

